



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

14-15 Ocak 2025

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Antalya'dan Suriye'ye yardım eli

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Antalya Şubesi, yardıma muhtaç Suriyeli çocuklar için anlamlı bir kampanya başlattı. Bu kapsamda, **TDV** Antalya Şubesi'ne bağlı genç gönüllüler, Suriye'deki öğrenciler için bot ve mont toplama kampanyası düzenledi. Kampanya sonucunda toplanan 700 adet bot ve mont, Suriye'nin Cinderes ve Afrin kentlerinde düzenlenen programlarda ihtiyaç sahibi çocuklara dağıtıldı. Yardım dağıtımı sırasında çocuklara pamuk şeker ve mısır ikram edilerek yüzlerindeki gülümsemelere katkıda bulunuldu. 6'da

HABER: EROL YILDIZOĞULLARI



# Antalya'dan Suriye'ye yardım eli

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Antalya Şubesi, yardıma muhtaç Suriyeli çocuklar için anlamlı bir kampanyaya başlattı. Bu kapsamda, **TDV** Antalya Şubesi'ne bağlı genç gönüllüler, Suriye'deki öğrenciler için bot ve mont toplama kampanyası düzenledi. Kampanya sonucunda toplanan 700 adet bot ve mont, Suriye'nin Cinderes ve Afrin kentlerinde düzenlenen programlarda ihtiyaç sahibi çocuklara dağıtıldı. Yardım dağıtım sırasında çocuklara pamuk şeker ve mısır ikram edilerek yüzlerindeki gülümsemelere katkıda bulunuldu.



Cinderes'te iki 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda, Afrin'de ise iki Hafızlık Kur'an Kursu'nda gerçekleştirilen dağıtım programlarına, Antalya İl Müftü Yardımcısı Şeyda Emine Yılmaz, Hatay İl Müftü Yardımcısı Bilge Özdemir, Afrin Müftüsü Salahaddin Kuru, Cinderes Müftüsü Şeyh Mahmud, Suriye Koordinatörü Yusuf Keser ve Genç **TDV** Gönüllüleri Yunus Emre Tatlı, Ekrem Akınkan ve Merve Yiğit katılım sağladı. Bu gönüllüler, kampanya boyunca büyük bir özveriyle çalışarak çocukların ihtiyaçlarının karşılanmasına ve onların mutluluğuna katkıda bulundu.

Antalya İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Antalya Şube Başkanı Nazif Fethi Yalçinkaya, kampanyayla ilgili yaptığı açıklamada, Suriye'de yeni bir dönemin başladığını belirtti. Yalçinkaya, "**Diyanet İşleri Başkanlığımızın** öncülüğü ile asırlardır aynı coğrafyada birlikte yaşadığımız Suriyeli kardeşlerimizin acısını dindirmek ve sorunlarına çözüm üretmek amacıyla birçok alanda insani yardım gerçekleştirdik. İlk andan itibaren bölgede aktif olarak faaliyet gösteren, planlama ve ihtiyaç tespiti yapan **Türkiye Diyanet Vakfımız**, milletimizin emanetleri olan aynı ve nakdi yardımları, bölgedeki ekipleri ve partnerleriyle birlikte sınır ötesinde bu-



lunan yetimhaneler, kamplar, çadır kentler ve evlere ulaştırıyor. Yeni dönemde de yardımlarımız devam edecek." ifadelerini kullandı.

Yalçinkaya ayrıca, **TDV** Antalya Şubesi Genç Gönüllüleri'nin bu hayırlı hizmetteki emeklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler. Genç gönüllüler, bot ve mont kampanyası düzenleyerek Suriye'nin çeşitli kentlerindeki 4-6 yaş Kur'an Kursları ile hafızlık

Kur'an Kurslarında eğitim gören çocuklara destek sağladı. Bu kampanya, Türkiye'nin komşu ülkesi Suriye'de yaşayan ihtiyaç sahibi çocukların yaşam koşullarını iyileştirmeyi amaçlayan birçok insani yardım projesinden sadece biri. **Türkiye Diyanet Vakfı** ve gönüllüleri, bu tür yardımlarla Suriyeli kardeşlerimizin yanında olmaya devam edecek.

**HABER: EROL YILDIZOĞULLARI**





## FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLAR DEVAM EDİYOR

**Diyabet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler yürüten Filistin halkına destek olmak amacıyla "Özgür Filistin'in yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile **TDV** şubelerince sürdürülüyor.

Bu kapsamda toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor. Ziver İmamhatip ortaokulu öğrencileri Filistin için biriktirdikleri yardımı Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Muhammed Yetek öncülüğünde Filistin'e gönderilmek üzere **TDV** Elazığ şubesine teslim ettiler.

İl Müftülüğü makamında **TDV** Elazığ şubesi başkanı olarak yardım teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla sunduğu Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler.(Bülten Haber)



## DERSİMİ SEÇİYORUM KUR'AN'IMI ALIYORUM

Bor İlçe Müftüsü İsmail Çakır, "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" Projesi kapsamında Mehmet Güleç Ortaokulu'nu ziyaret etti. Ziyarete Müftü Çakır'a, TDV Bor Şube Sorumlusu Abdurrahman Erbuğa, Diyanet Gençlik İlçe Koordinatörü Abdurrahman Altungöller ve Manevi Danışman Ferhat Taşdemir eşlik etti.

Ziyaret sırasında Müftü Çakır, öğrencilerle keyifli bir sohbet gerçekleştirirken, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan Kur'an-ı Kerim ve çeşitli kitaplar öğrencilere hediye edildi. ▶5'te





# DERSİMİ SEÇİYORUM KUR'AN'IMI ALIYORUM



Bor İlçe Müftüsü İsmail Çakır, "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" Projesi kapsamında Mehmet Güleç Ortaokulu'nu ziyaret etti. Ziyarette Müftü Çakır'a, **TDV** Bor Şube Sorumlusu Abdurrahman Erbuğa, **Diyanet** Gençlik İlçe Koordinatörü

Abdurrahman Altungöller ve Manevi Danışman Ferhat Taşdemir eşlik etti. Ziyaret sırasında Müftü Çakır, öğrencilerle keyifli bir sohbet gerçekleştirirken, **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından hazırlanan Kur'an-ı Kerim ve çeşitli kitaplar öğrencilere

hediye edildi. Okul Müdürü Mustafa Serinkaya, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Müftü Çakır ve beraberindeki heyete teşekkürlerini iletti. Öğrenciler de projeden duydukları mutluluğu ifade etti. (Ayşegül Aslan)







## TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NDAN ZİYARET

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Merkezi yetkilileri, sahada yürütülen çalışmaların değerlendirilmesi ve önümüzdeki dönem planlamalarının yapılması amacıyla Hatay İl Müftülüğünü ziyaret etti.

Ziyarete TDV Zekât Müdür Yardımcısı Oğuz Köktaş, Satın Alma Müdür Yardımcısı Mustafa Türker, Hayri Hizmetler Uzmanları Onur İnan ve Enes Karadeniz katıldı.

Ziyaret sırasında, 2025 yılında Hatay özelinde gerçekleştirilebilecek projeler ile Ramazan ayına yönelik planlamalar ele alındı. Ayrıca, bölgedeki arama kurtarma



ekiplerine ilişkin çalışmalar ve geliştirilmesi planlanan projeler hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretin sonunda, TDV yetkilileri ve İl Müftülüğü

temsilcileri, iş birliği ve koordinasyonun önemine vurgu yaparak Hatay'a yönelik desteklerin devam edeceğini belirttiler.

**(HABER MERKEZİ)**





## Ortaokul öğrencilerine Kur'an-ı Kerim hediye edildi



Niğde'de "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum Projesi" kapsamında Bor Mehmet Güleç Ortaokulu öğrencilerine Kur'an-ı Kerim hediye edildi.

Bor Müftüsü İsmail Çakır, Türkiye Diyanet Vakfı Bor Şube Sorumlusu Abdurrahman Erbuğa, Diyanet Gençlik İlçe Koordinatörü Abdurrahman Altungöller ve Manevi Danışman Ferhat

Taşdemir, Mehmet Güleç Ortaokulunu ziyaret etti. Öğrencilerle sohbet eden Çakır, Diyanet İşleri Başkanlığına ait Kur'an-ı Kerim ve çeşitli kitapları hediye etti.

Okul Müdürü Mustafa Serinkaya ve öğrenciler, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, Müftü Çakır ve beraberindeki heyete teşekkür etti. ( AA )



# Bir derdim var bin dermana değişmem

**Mersin il Müftüsü Aydın Yılmaz hocanın Bir Derdim Var kitabı Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları arasında okurla buluştu. Yazar kitabında son okuma tarihi geçmeyecek konular etrafında cümleler kurmaya hayli gayret göstermiş. Kitabın içindekiler bölümü içimizdekileri yansıtan berrak bir ayna gibi duruyor.**



**BİR DERMİM VAR**  
AYDIN YILMAN  
TDV YAYINLARI  
NİSAN 2024  
168 SAYFA

Başta Peygamberler olmak üzere insanlık tarihinde takip edilecek izler ve tutulacak sözler bırakan büyük önderlerin cümlesi büyük dertlerle dertlenmiş örnek şahsiyetlerdir.

Soylu bir derde sahip olanları yükledikleri o dert öyle bir makama yükseltir ki kişi o makamda kurduğu şu cümleyi aleme en yüksek perdeden haykırmak ister: Bir derdim var bin dermana değişmem

Mersin İl Müftüsü Aydın Yılmaz hocanın *Bir Derdim Var* kitabını daha okumaya başlamadan dertlenmeye başladım. Kitabın sadece ismi bile bendenizi bir dert sahibi olmanın anlamı üzerinde derin bir tefekkür sevk etti. Okuru TDV etiketi ile Nisan 2024'te selamlayan kitap 168 sayfa ve 68 konu başlığından mürekkep. Kitap okuru sıradışı bir kapak tasarımı ile karşılıyor.

Bir müftünün not defteri kıvamında kaleme alınan kitap yazarının dağarcığında hayli demlenmiş ve dinlenmiş benziyor. Yazarın bir il müftüsü olması kitaba farklı bir açıdan bakmayı salık veriyor. Yazarın okuru sıkımsamak için sözü olabildiğince kısa tutması dikkatlerden kaçmıyor. Yazar umumiyetle sosyal, dini meseleleri ele aldığı kitabında önce ayetleri serlevha olarak sunduktan sonra ayetleri sünnet ve hadislerle tefsir ederek açıklamaya çalışıyor. Yazarın sahabelerden, âlimlerden, filozof ve şairlerden yaptığı isabetli nakiller kitaba zenginlik, konuya da derinlik katıyor. Yazar neredeyse her ko-

nuya o meseleyi özetleyecek çarpıcı bir başlıkla eşaslı bir giriş yapıyor.

“İşyanı bitmeyen tufanı bitmez”, “Kâfirler ölürlük, müminler olurlar” bu başlıklardan sadece 2 tanesi.

Yazar ele aldığı konunun hakkını vermek için sayfalar arasında söz üstadlarına sık sık yer veriyor. Yazar kitabında son okuma tarihi geçmeyecek konular etrafında cümleler kurmaya hayli gayret göstermiş. Kitabın içindekiler bölümü içimizdekileri yansıtan berrak bir ayna gibi duruyor.

## ZARIF BİR DAVRANIŞ

Aydın Yılmaz Mersin İl Müftüsü. Mersin’de Türkiye’ye örnek olacak çok amaçlı bir müftülük yerleşkesi inşa ediliyor. Yazar, kaleme aldığı kitabın bütün gelirini müftüsü olduğu ilin yerleşkesine vakfediyor. Özellikle bir Mersinli olarak bu zarif davranışa dayanmadan geçemedim.

Yazar, gönül coğrafyamızda meydana gelen menfur hadiseleri birer birer zikrettikten sona başımıza gelen fecaat ve felaketlerin sebebinin şu üç maddede müteala ediyor: Baştakilerin enaniyeti, avamın ceahleti ve casusların ihaneti.

Kitapta yer alan bir konu başlığı ise cana ve kana doymayan eli kanlı terör devleti İsrail’i oluşturan Siyonist zihniyeti resmetmesi bakımından hayli önemli. Yazar, Araf suresinin 133. ayeti bağlamında İsrailoğullarının Allah Teala’ya 5 defa ayrı ayrı söz verip hepsinden de dönmelerine

karşı üzerlerine gönderilen 5 musibeti hikmetli bir ibret vesikası olarak okurun ufkuna arz ediyor.

İşte insanlığın baş düşmanlarının cezalandırıldıkları beş musibeti ise şöyle sıralıyor: Tufan, çekirge, haşerat, kurbağa ve kan

## BENİ ÖLÜMLE KORKTAMAZSIN

Yazar bir il müftüsü olunca haliyle tarihe düştüğü notlar da din görevlilerinden, cemilerden ve cemaatten oluyor. İşte bir imamın dava ve davet aşkını resmeden muhteşem bir tablo

Mahmut Topbaş hocamız” Modern Hayatta Nebevi Mücadele” adlı kitabında yaşanmış bir olaydan da bahseder. Ancak fazla ayrıntı vermeyelim.

Velhasıl bu kitabın sayfaları arasında gezerken birçok paragrafın altını çizmeden geçmeyeceksiniz. Kitabı bir solukta okuyacaksınız fakat bir kere okuma ile yetinmeyeceksiniz.

**BÜLENT ACUN**





15 OCAK 2025 CARSAMBA ► 37

Sermuharrir İRFAN SAİM • irfan.saimm@gmail.com

## Hep Otuz Üç Yaşında



**Filmi, çay tazelemeyi unutturacak bir akıcılıkta izliyorduk ki birden beynimden vurulmuşu döndüm. Hemen durdurmasını istedim Murat'tan filmi. "Seni tebrik ediyorum kardeşim." dedim. "Şahane bir belgesel olmuş."**

Sevgili karilerim Uzun zaman önce Murat isminde genç bir arkadaş öğle namazı çıkışı koluma girmiş, "İrfan Bey, siz ilim meclislerinin gediklerindensiniz, eski sahafları, kudretli hocaların takıldığı mekanları iyi bilirsiniz." demişti. Hal ve tavrından iyi bir insan olduğu belli bu genç arkadaşın sözlerine nasıl devam edeceğimi merak etmiştim doğrusu. "Ben **Türkiye Diyanet Vakfı İslam** Ansiklopedisi hakkında bir belgesel çekeceğim. İsmim Murat. Bu belgeselin en orta yerinde haliyle İSAM olacak. Arkadaşlardan aldığım bilgilere göre sizin de hayatınızın hatırı sayılır bir kısmı İSAM'da geçmiş. Belgeselde sizi de konuşturacak diyorum, ne dersiniz?"

O gün, heyecanlı bir şekilde kendini tanıtır meramını anlatan Murat kardeşimize, niyetine girdiği belgesel fikrinin pek kıymetli olduğunu ifade edip "Hayatımızın bir bölümü evet İSAM'da geçti ve evet, birçok makale-i müfidemi İSAM çatısı altında kaleme almışsımdır." demiştim. "Fakat kudretli hocaların ortaya koydukları eserlerin yanında bizim yazdıklarımızın ne kıymet-i harbiyesi olur, hocaları konuştururun kafi."

Biraz ısrarcı olmaya çalıştığımı hatırlıyorum ama bunun olabileceğini tahmin etmiş ve hemen önünü almıştım. "Benim gözler yarasadan hallice kardeşim, kamera, ışık bilimum alet

edevata karşı alerjim var." mazeretini öne sürmüştü, "Rencide olur dide-i huffâş ziyadan." diyerek konuyu kapatmıştım. Bunun üzerine Murat kardeş, "Aman İrfan Bey, bizi o tatlı dilinizden mahrum etmeyin lütfen, ben ışığı filan size göre ayarlarım, hiç merak etmeyin." demez mi. Hemen bir manevra ile bu hamleyi de boşa çıkarmayı bildim tabii. "O zaman şöyle yapalım, sen belgeseli çek, sonra oturup beraberce izleyelim. Ben sana olmuş mu, onu deyimereyim." Belgeseli çektikten sonra bilgisayarımı alıp bana geleceğini nereden bilebildim. Ben, Murat kardeşimizin davetini tatlı bir şekilde reddettiğimi düşünüyordum.

Geçen aylarda bir gün, alıcı gibi çalınan kapıyı açtığımda anladım böyle olmadığımı. Omzunda bilgisayarla gelen, Murat'tan başkası değildi. Daha kapıdan girmeden "İrfan Bey, belgesel tamam." dedi. "Vizyona girmemize çok az bir zaman kaldı. Hemen izleyip son onayı vermeniz gerekiyor." İçeriye buyur ettim mecburen. "Sen otur, ben çay doldurup geleyim." dedim. Elimde çaylarla geldiğimde bilgisayarı açmış, her şeyi hazır etmişti. Oturur oturamaz başlattı.

Filmi, çay tazelemeyi unutturacak bir akıcılıkta izliyorduk ki bir yerde birden beynimden vurulmuşu döndüm. Hemen durdurmasını istedim Murat'tan filmi. "Seni tebrik ediyorum kardeşim." dedim. "Şahane bir belgesel olmuş." Seviyor muyum, dövüyor muyum anlamamış gibi yüzüme bakıyordu. "Her şey iyi, güzel hoş da bu Moravî Rüstem de nereden çıktı şimdi?" diye çıkıştım, filmin durdurduğumuz ekranındaki adamı gösterip. Ne dediğimi anlamamış gibiydi hala. "Rüstem'in İSAM'la alakası en fazla ya bir bardak çayını içmiş ya da önündeki caddeden geçmiş olmasıdır." dedim. "Derhal bu kısmı atalım. Hem zaten fazla uzun olmuş, bu kadarına gerek yok."

Neden İrfan Bey? diye sordu fakat İrfan Bey bu kadar net konuşuyorsa, bir bildiği vardır, demiş olacak ki "Tamamdır İrfan Bey." dedi. "Arkadaşlara söyle o kısmı kestiririm ben. Siz hiç merak etmeyin."

Çayları tazelemek istedim ama müsaade istedi. Film bitmişti zaten. Kalkarken, baktım, ben şimdi Rüstem Bey'e ne diyeceğim, diye kara kara düşünüyordu. "Senin için rahat olsun." dedim. "Rüstem'le ben konuşurum. Hatta oturur bir yazı yazar, neden sansüre uğradığına dair bir açıklama yaparım."

Sırtını sıvazladım vedalaşırken. "Sen belgesel filan yapmamışsın." dedim. "Adeta kurmaca bir sinema filmi çekmişsin. Eline sağlık."



# İlçe Müftüsü Çakır'dan Mehmet Güleç Ortaokuluna Ziyaret

Bor İlçe Müftüsü İsmail Çakır "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" Projesi kapsamında Mehmet Güleç Ortaokulu'nu ziyaret etti.

İlçe Müftüsü İsmail Çakır, beraberinde TDV BorŞube Sorumlusu Abdurrahman Erbuğa, Diyanet Gençlik İlçe Koordinatörü Abdurrahman Altungöller ve Danışman Ferhat Taşdemir ile birlikte Mehmet Güleç Ortaokulu'nu ziyaret etti.

• SAYFA 3'de •





Bor İlçe Müftüsü İsmail Çakır "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" Projesi kapsamında Mehmet Güleç Ortaokulunu ziyaret etti.

İlçe Müftüsü İsmail Çakır, beraberinde **TDV** Bor Şube Sorumlusu Abdurrahman Erbuğa, **Diyamet** Gençlik İlçe Koordinatörü Abdurrahman

## İlçe Müftüsü Çakır'dan Mehmet Güleç Ortaokuluna Ziyaret

Altungöller ve Danışman Ferhat Taşdemir ile birlikte Mehmet Güleç Ortaokulu'nu ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, Müftü Çakır, öğrencilerle keyifli bir sohbet gerçekleştirdi ve ardından **Diyamet İşleri Başkanlığı**mıza ait Kur'an-ı Kerim ve çeşitli kitapları öğrencilere hediye etti.

Okul Müdürü Mustafa Serinkaya ve öğrenciler ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, Müftü Çakır ve beraberindeki heyete teşekkürlerini iletiler. (Oğuz Eser)



## Öğrencilere Afet Farkındalık Eğitimi Verildi

Yozgat İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) tarafından, Sarıkaya [Türkiye Diyanet Vakfı \(TDV\)](#) Kız Öğrenci Yurdu çalışanları ve öğrencilerine yönelik "Afet Farkındalık Eğitimi" düzenlendi. Eğitim programı, başta deprem olmak üzere ülkemizde sıkça görülen afetlere yönelik farkındalık oluşturmayı ve doğru davranış biçimlerini kazandırmayı amaçladı.

İl AFAD Müdürlüğü Eğitimcileri tarafından verilen eğitimde, afetlerin öncesinde, sırasında ve sonrasında yapılması gerekenler detaylı bir şekilde ele alındı. Programda yer alan başlıca konular şu şekilde sıralandı: Temel Bilgi ve Kavramlar, Afet Öncesi Yapılması Gereken Hazırlıklar, Afet Sırasında Doğru Davranış Şekilleri, Afet Sonrası İlk Anlar, Deprem, Sel, Yangın ve Tahliye Senaryoları.

Bu konularla, katılımcıların afetlere karşı bilinçli bir şekilde hareket etmeleri, en güvenli ve etkili yöntemlerle müdahale kapasitesini artırmaları hedefleniyor. Eğitim kapsamında teorik bilgiler verilirken, pratik uygulamalarla öğrenilen bilgilerin pekiştirilmesi sağlandı.

Eğitim sırasında katılımcılara, deprem sırasında "çök-kapan-tutun" pozisyonunun önemi, sel anında yapılması gerekenler, yangın tahliye senaryoları ve afet çantası hazırlamanın kritik rolü detaylı bir şekilde anlatıldı. İl Müdürlüğü yetkilileri, afetlerin önlenemez doğa olayları olduğunu ancak doğru bilgi ve önlemlerle bu durumların etkilerinin en aza indirilebileceğini belirtti. Haber Merkezi





# İHTİYAÇ SAHİPLERİNE GIDA YARDIMI YAPILDI

Espiye İlçe Müftülüğü ve Türk **Diyanet** Vakfı, Giresun'un Espiye ilçesinin mahalle ve köylerinde yaşayan ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı dağıttı. Yardımlar, hayırsever Espiye halkının desteğiyle, ihtiyaç duyan vatandaşlara ulaştırıldı.

Espiye İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Espiye Şubesi Başkanı Osman Gülbe, yapılan yardımların amacının, vatandaşların mübarek üç ayları huzur içinde geçirmelerine katkı sağlamak olduğunu belirterek, "Amacımız, hayırsever Espiye halkının emanetlerini vatandaşlarımıza ulaştırmak ve onlara bir nebze de olsa yardımcı olmaktır" dedi.

Gülbe, yardımların gerçekleştirilmesinde emeği geçen tüm görevlilerine de teşekkür etti.



# TDV KADIN KOLLARI KAHVALTIDA BULUŞTU

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın  
Kolları Afyonkarahisar  
Şubesi gönüllüleri kahvaltı  
programında bir araya  
geldiler.>>2'DE





# TDV Kadın Kolları kahvaltıda buluştu

**Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Afyonkarahisar Şubesi gönüllüleri kahvaltı programında bir araya geldiler.**

İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, İl Müftü yardımcısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt, ve TDV Kadın Kolları ilçe sorumlularının da katıldığı programda, İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, açılış konuşması yaptı. Türkiye Diyanet Vakfı'nın çalışmaları ile, mazlum ve mağdur olan, dünyanın her yerindeki ihtiyaç sahiplerinin yanında olduğunu belirten İmamoğlu, Afyonkarahisar kadın kolları gönüllülerinin de, pek çok proje ile, iyilik çalışmalarına destek vermelerinden dolayı, memnuniyetini ifade ederek, Yönetim Kurulunu ve gönüllüleri tebrik etti. Kadın Kolları Sorumlusu Selma Çetin, Afyonkarahisar Şubesinin 1 yıldır yaptığı faaliyetleri anlattı. Kadın Kolları koordinatörü Makbule Dal da, TDV'nin Ülkemizde ve Yurt dışındaki faaliyetlerini tanıttı. >>KADER KAYA







**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Türkiye Diyanet Vakfı Nijerya'da 200 kişinin katarakt ameliyatını yaptırdı

<https://www.yenisafak.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-200-kisinin-katarakt-ameliyatini-yaptirdi-4669959>  
<https://www.star.com.tr/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-katarakt-hastalarina-umut-oldu-haber-1918307/>  
<https://www.aksiyon.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-nijerya-da-200-kisiye-katarakt-ameliyati-gerceklestirdi-95220>  
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-den-nijerya-da-200-kisiye-katarakt-ameliyati-18261458/>  
<https://www.haberler.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-nijerya-da-200-kisiye-katarakt-ameliyati-gerceklestirdi-18261408-haberi/>  
<https://www.ensondakika.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-nijerya-da-200-kisinin-katarakt-ameliyatini-yaptirdi/390698/>  
<https://www.canligaste.com/turkiye-diyamet-vakfi-nijerya-da-200-kisinin-katarakt-ameliyatini-yaptirdi/598519/>  
<https://www.haberport.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-nijerya-da-200-katarakt-ameliyati-gerceklestirdi-191986h>  
<https://www.eurovizyon.co.uk/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-200-kisinin-katarakt-ameliyatini-yaptirdi>  
<https://ayaksizgazete.com/t%C3%BCrkiye-diyamet-vakf%C4%B1-nijerya-da-200-ki%C5%9Fiye-katarakt-ameliyat%C4%B1-ger%C3%A7ekle%C5%9Ftirdi-445303.html>  
<https://www.beyzadehaber.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-200-kisinin-katarakt-ameliyatini-yaptirdi-h134076.html>

## Dersimi Seçiyorum Kur'anımı Alıyorum projesi kapsamında anlamlı hediyeler

<https://haberturk.com/nigde-haberleri/36737742-nigdede-ortaokul-ogrencilerine-kuran-i-kerim-hediye-edildi>  
<https://www.canligaste.com/nigde-de-ortaokul-ogrencilerine-kur-an-i-kerim-hediye-edildi/598141/>  
<https://www.ensondakika.com.tr/nigde-de-ortaokul-ogrencilerine-kur-an-i-kerim-hediye-edildi/390294/>  
<https://www.gazeteanadolu.com/nigde-de-ortaokul-ogrencilerine-kur-an-i-kerim-hediye-edildi/88181/>  
<https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/nigde/nigdede-ortaokul-ogrencilerine-kuran-i-kerim-7282098>  
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-nigde-de-kur-an-i-kerim-dagitimi-18258978/>

## Bartın Merkez Camii ve Külliyesinin inşası hayırseverlerin destekleri ile yükseliyor

<https://www.abamedya.com/vatandasin-destekleriyle-yukseliyor/30916/>  
<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/cami-ye-40-bin-lira/37021/>

## Bucak'ta İçimizi Isıtan İyilik Projesi

<https://www.haberburdur.com/bucak-ta-icimizi-isitani-iyilik-projesi>  
<https://www.nnchaber.com/bucak-ta-icimizi-isitani-iyilik-ogrencilere-sicak-corba-ikrami>

## Antalya'dan Suriyeli çocuklara hediye

<https://www.antalyakorfez.com/antalyadan-suriyeye-yardim-seferberligi>

## Espiye'de TDV'den ihtiyaç sahiplerine gıda yardımı

<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/23385369/espiyede-tdv-kirsaldaki-vatandaslara-gida-yardiminda-bulundu>

## Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor

<https://www.elazigfirat.com/haber/23387092/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

## TDV Afyonkarahisar Kadın Kolları gönüllüleri kahvaltılı programında bir araya geldiler

<https://www.odakgazetesi.com/kahvaltida-bulustular-2>

## TDV Afyonkarahisar'da öğrencilere destek sürüyor

<https://www.odakgazetesi.com/ogrencilere-destek-suruyor>

## TDV Amasya Kadın Kolları 2025 yılı faaliyet planlama toplantısı düzenledi

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/tdv-kadin-kollari-2025-faaliyet-planini-gozden-gecirdi/16014/>